
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 1°GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 
PAIC811008 

Via Caduti di Nassiriya n°4 - 90010 Altavilla Milicia 
Tel. 091 951037 Fax 091 915120    E-Mail paic811008@istruzione.it 

C.F. 87001450821 

 

All’Albo e Sito Web della Scuola 

Agli Atti 
 

Oggetto: NOMINA R.U.P. per l’attuazione del Progetto avviso DDG prot.n. 1076 del 26/11/2020 PO 
FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il PO FESR Sicilia 2014-2020 Azione 10.8.1 Bandi Scuole Istruzione AVVISO 

PUBBLICO per la selezione di beneficiari e operazioni di OOPP, beni e servizi a 
regia DDG prot.n. 1076 del 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 - 
Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1 

 

VISTA la email prot. 340/2021 del 29/01/2021 con la quale il Dipartimento Regione 

Sicilia dell’Istruzione e della Formazione professionale comunica a questa 

Istituzione Scolastica che, in relazione alla nostra manifestazione d’interesse, è 

stato previsto un importo pari a Euro € 15.590,00; 

 

D E T E R M I N A 

 

di assumere personalmente l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 

realizzazione degli interventi di cui al PO FESR Sicilia 2014-2020 - Bandi Scuole Istruzione 

AVVISO PUBBLICO per la selezione di beneficiari e operazioni di OOPP, beni e servizi a regia DDG 

prot. n. 1076 del 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - 

Azione 10.8.1 

 

Sottoazione  progetto 

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e 

per l’apprendimento delle competenze chiave. 

 

(*) IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Prof.ssa Francesca Puleo 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  




